

**ALL THE WAY TO PARIS K/S**  
**Amagertorv 3, 2, 1160 København**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 33 25 44 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

---

Petra Elisabet Gendt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ALL THE WAY TO PARIS K/S  
Amagertorv 3, 2  
1160 København

CVR-nr.: 33 25 44 07  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Tanja Vibe-Petersen  
Petra Elisabet Gendt

### Komplementar

Komplementarselskabet AWTP ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for grafisk design, styling og udsmykning samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.011 t.kr. mod 3.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.010.995</b>	<b>3.714</b>
1 Personaleomkostninger	-1.960.182	-2.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.923	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.039.890</b>	<b>1.260</b>
Andre finansielle indtægter	1.243	-4
Øvrige finansielle omkostninger	-200	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.040.933</b>	<b>1.256</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.040.933</b>	<b>1.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Kommanditisternes resultatandel	1.015.933	1.231
Komplementarens resultatandel	25.000	25
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.040.933</b>	<b>1.256</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.333	8
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.333	8
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.333</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.945	491
	Igangværende arbejder for fremmed regning	508.550	154
	Andre tilgodehavender	148.009	125
	Tilgodehavender i alt	754.504	770
	Likvide beholdninger	391.781	617
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.146.285</b>	<b>1.387</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.161.618</b>	<b>1.395</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	20.000	20
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20
5	Kapitalkonto, komplementar	112.906	98
6	Kapitalkonto, kommanditister	367.555	544
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>480.461</b>	<b>642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	32
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.970	0
	Anden gæld	559.437	721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	681.157	753
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>681.157</b>	<b>753</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.161.618</b>	<b>1.395</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.774.407	2.195
Pensioner	74.929	145
Andre omkostninger til social sikring	20.828	23
Personalemkostninger i øvrigt	90.018	84
	<b>1.960.182</b>	<b>2.447</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	43.997	44
Tilgang i årets løb	18.399	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.396</b>	<b>44</b>
Af- og nedskrivninger primo	-36.140	0
Årets afskrivninger	-10.923	-36
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-47.063</b>	<b>-36</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.333</b>	<b>8</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	20.000	20
	<b>20.000</b>	<b>20</b>
<b>4. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-20.000	-20
	<b>-20.000</b>	<b>-20</b>
<b>5. Kapitalkonto, komplementar</b>		
Kapitalkonto, komplementar primo	98.471	88
Hævet	-10.565	-15
Overskudsandel	25.000	25
	<b>112.906</b>	<b>98</b>

**Noter**

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>6. Kapitalkonto, kommanditister</b>		
Kapitalkonto, kommanditister primo	543.622	345
Årets hævnings-/arbejdsvederlag	-1.192.000	-1.032
Årets overførte overskud eller underskud	1.015.933	1.231
	<b>367.555</b>	<b>544</b>

**7. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Kommanditselskabet har indgået huslejeaftale, hvor huslejeforpligtelsen udgør 78 t.kr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2017.